
1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 LETIZIA SEBASTIANO FORGAS 20 20 20 60

2 PORTONE THOMAS S.A.C.E. 17 17 17 51

3 SAMMARTINO KAROL FORGAS 0 0 15 15

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 FERSINI LUCA S.A.C.E. 20 20 20 0 60

2 FERSINI MATTEO S.A.C.E. 17 17 17 0 51

3 ACCOGLI SALVATORE SALENTINO OTRANTO 13 0 13 20 46

4 CALABRESE  MARIO S.A.C.E. 15 15 15 0 45

5 MONTINARI  DIEGO LOST BIKERS 11 13 0 17 41

6 RIZZO GABRILE S.A.C.E. 0 11 0 0 11

7 PRAGO GIOBANNI CASTEL DEL MONTE 10 0 0 0 10

8 CASARANO FERNANDO LOST BIKERS 9 0 0 0 9

9 PASCALI LUIGI SALENTINO OTRANTO 8 0 0 0 8

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 ZANOTTI PIERPAOLO SALENTINO OTRANTO 17 0 20 20 57

2 CIUFFREDA NICOLA TURBOLENTI San Severo 9 20 0 0 29

3 CARLINO PIERANDREA S.A.C.E. 20 0 0 0 20

4 STICCHI EMILY LOST BIKERS 0 0 0 17 17

5 NATALIZIO MAICOL FORGAS 15 0 0 0 15

6 MACCULI MIRCO SALENTINO OTRANTO 13 0 0 0 13

7 BUONANNO FRANCESCO DANGER FARM 11 0 0 0 11

8 GUIDA MATTIA S.A.C.E. 10 0 0 0 10

CONDUTTORE MOTOCLUB SCARTO TOTALE

SCARTO TOTALECONDUTTORE MOTOCLUB

TOTALECONDUTTORE MOTOCLUB SCARTO

MINIENDURO "C"

MINIENDURO "S"

ENDURO SPRINT



9 MAGLIARELLA PAOLO S.A.C.E. 8 0 0 0 8

10 DI BARI DOMENICO CASTEL DEL MONTE 7 0 0 0 7

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 SCHITO JACOPO SALENTINO OTRANTO 20 20 20 20 80

2 CAPURSO NATALINO CASTEL DEL MONTE 17 17 17 0 51

3 TURI NATALE CASTEL DEL MONTE 15 15 0 0 30

4 0

5 0

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 PANICO   GIUSEPPE SALENTINO OTRANTO 20 20 20 0 60

2 BROCCA  GIUSEPPE SALENTINO OTRANTO 15 0 0 20 35

3 ROMANO CATALDO DANGER FARM 17 0 0 0 17

4 GRECO MARIO CRISPIANO 13 0 0 0 13

5 0

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 PELUSIO  NICOLA SALENTINO OTRANTO 20 20 20 15 75

2 ANNICCHIARICO NICOLA AQUILE di Pietra M.Corv. 15 0 17 20 52

3 RESTA  DAVIDE SALENTINO OTRANTO 17 15 15 0 47

4 CAGGIULA LUIGI NITRO 13 17 0 17 47

5 VERRI LUCIANO CASTEL DEL MONTE 0 13 13 0 26

6 DE BENEDETTO PAOLO SALENTINO OTRANTO 11 11 0 0 22

7 SCARCIA MARCO SALENTINO OTRANTO 10 0 0 0 10

CONDUTTORE MOTOCLUB SCARTO TOTALE

MOTOCLUB SCARTO TOTALECONDUTTORE

MOTOCLUB SCARTO TOTALECONDUTTORE

TOP CLASS UNICA (T.C.U.)

VETERAN UNICA (V.U.)

MAJOR (M2)



1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 PAGLIARA  ANDREA TERRA D'OTRANTO 20 20 17 17 74

2 MARSEGLIA FRANCESCO SALENTINO OTRANTO 17 17 20 20 74

3 DE MATTEIS GIOVANNI AQUILE di Pietra M.Corv. 15 15 15 0 45

4 STICCHI MARCO SALENTINO OTRANTO 13 13 0 15 41

5 CONTE ANGELO TARANTO OFFROAD 0 0 0 13 13

6 SAUCHELLI A. MIRKO AQUILE di Pietra M.Corv. 0 0 0 0 0

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 SABATO CRISTIAN NITRO 15 15 11 20 61

2 QUARTO MARIO CASTEL DEL MONTE 20 20 20 0 60

3 TRONCI TOMMASO SALENTINO OTRANTO 17 17 17 0 51

4 DE PASCALIS GIUSEPPE SALENTINO OTRANTO 10 13 10 17 50

5 TROIANO LUIGI AQUILE PIETRA MONT 13 0 15 0 28

6 DE BENEDETTO PAOLO SALENTINO OTRANTO 0 0 13 15 28

7 TROVE' ANDREA SALENTINO OTRANTO 11 11 0 0 22

8 RAINO' LUCA NITRO 9 10 0 0 19

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR
Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 D'AMATO MARCO CRISPIANO 17 17 20 20 74

2 TOMMASI FABRIZIO SALENTINO OTRANTO 15 15 15 17 62

MAJOR 250 4T ( MD)

MAJOR OLTRE 250 4T (ME)

SCARTO TOTALECONDUTTORE MOTOCLUB

 SENIOR 2T (S2)

CONDUTTORE MOTOCLUB SCARTO TOTALE

CONDUTTORE MOTOCLUB SCARTO TOTALE



3 TOMASI GIANLUCA S.A.C.E. 20 20 17 0 57

4 0

5 0

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 PUCE GIANFRANCO SALENTINO OTRANTO 20 0 20 20 60

2 NOCCO EMILIO NITRO 0 20 0 0 20

3 0

4 0

5 0

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 GALULLO SILVIO TURBOLENTI SS 20 20 20 20 80

2 ALTAVILLA MANUEL CRISPIANO 13 17 17 17 64

3 BRANCA LUCA NITRO 15 15 13 13 56

4 DI MASE LEONARDO TURBOLENTI San Severo 11 11 15 15 52

5 SALIERNO FRANCESCO LOST BIKERS 10 13 0 0 23

6 D'AMICIS LEONARDO SALENTINO OTRANTO 17 0 0 0 17

7 TURCO ANTONIO AQUILE di Pietra M.Corv. 0 0 13 0 13

8 MARRA LUIGI SALENTINO OTRANTO 9 0 0 0 9

9 CAMPANELLA LUIGI SALENTINO OTRANTO 8 0 0 0 8

10 0

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 STICCHI EMILY LOST BIKERS 20 20 0 0 40

2

3

TOTALE

SENIOR 4T (S4)

CONDUTTORE MOTOCLUB

TERRITORIALE 2T (T2)

SCARTO

CONDUTTORE MOTOCLUB SCARTO

SCARTO TOTALE

TOTALE

ENDURO CODICE (Z.U.)

CONDUTTORE MOTOCLUB



1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 MANGINI ANTONIO DANGER FARM 15 20 20 20 75

2 MIOLA STEFANO CRISPIANO 17 15 17 15 64

3 PIZZICOLI NICOLA TURBOLENTI SS 13 17 15 17 62

4 PLACENTINO MATTEO TURBOLENTI SS 11 10 13 13 47

5 BUONANNO FRANCESCO DANGER FARM 0 13 11 0 24

6 LANEVE MICHELE DANGER FARM 9 11 0 0 20

7 STEFANELLI VINCENZO TERRA D'OTRANTO 20 0 0 0 20

8 CORTELLINO LUIGI CASTEL DEL MONTE 10 0 0 0 10

9

10

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR

Num.

(LE) (PZ) (FG) (PZ)

Prog. punti punti punti punti punti punti punti

1 ACRI ROBERTO CASTEL DEL MONTE 20 20 20 0 60

2

3

TOTALECONDUTTORE MOTOCLUB SCARTO

CONDUTTORE MOTOCLUB SCARTO TOTALE

TERRITORIALE 4T (T4)

ENDURO JUNIOR (J.U.)



                                                    MINIENDURO CLASSE MEC 

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR 8^PR

Num. Num.

(LE) (PZ) (FG)

Prog. Gara punti punti punti punti punti punti punti punti

1 FORGAS 20 20 40

2 S.A.C.E. 17 17 34

3 0

4 0

                                              MINIENDURO CLASSE MES

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR 8^PR

Num. Num.

(LE) (PZ) (FG)

Prog. Gara punti punti punti punti punti punti punti punti

1 S.A.C.E. 20 20 40

2 S.A.C.E. 17 17 34

3 S.A.C.E. 15 15 30

4 SALENTINO OTRANTO 13 0 13

5 LOST BIKERS 11 13 24

6 CASTEL DEL MONTE 10 0 10

7 LOST BIKERS 9 0 9

8 SALENTINO OTRANTO 8 0 8

9 S.A.C.E. 0 11 11

                                                  CLASSE  ENDUROSPRINT

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR 8^PR

Num. Num.

(LE) (PZ) (FG) CS

Prog. Gara punti punti punti punti punti punti punti punti

1 S.A.C.E. 20 0 20

2 SALENTINO OTRANTO 17 0 17

3 FORGAS 15 0 15

4 SALENTINO OTRANTO 13 0 13

5 DANGER FARM 11 0 11

6 S.A.C.E. 10 0 10

7 TURBOLENTI SS 9 20 29

8 S.A.C.E. 8 0 8

9 CASTEL DEL MONTE 7 0 7

PORTONE THOMAS

CONDUTTORE MOTOCLUB

CARLINO PIERANDREA

ZANOTTI PIERPAOLO

CONDUTTORE MOTOCLUB

CIUFFREDA NICOLA

MAGLIARELLA PAOLO

NATALIZIO MAICOL

BUONANNO FRANCESCO

MACCULI MIRCO

DI BARI DOMENICO

FERSINI LUCA

FERSINI MATTEO

ACCOGLI SALVATORE

CASARANO FERNANDO

RIZZO GABRILE

SCARTO TOTALE

MONTINARI  DIEGO

PRAGO GIOBANNI

SCARTO TOTALE

LETIZIA SEBASTIANO

CONDUTTORE MOTOCLUB

PASCALI LUIGI

CALABRESE  MARIO

SCARTO TOTALE

GUIDA MATTIA



                                        CLASSE TOP CLASS UNICA (TCU)

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR 8^PR

Num. Num.

(LE) (PZ) (FG)

Prog. Gara punti punti punti punti punti punti punti punti

1 SALENTINO OTRANTO 20 20 40

2 CASTEL DEL M. 17 17 34

3 CASTEL DEL M. 15 15 30

4 0

5 0

                                                CLASSE VETERAN UNICA 

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR 8^PR

Num. Num.

(LE) (PZ) (FG)

Prog. Gara punti punti punti punti punti punti punti punti

1 SALENTINO OTRANTO 20 20 40

2 DANGER FARM 17 0 17

3 SALENTINO OTRANTO 15 0 15

4 CRISPIANO 13 0 13

5 0

                                             CLASSE  (M2)

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR 8^PR

Num. Num.

(LE) (PZ)

Prog. Gara punti punti punti punti punti punti punti punti

1 SALENT.OTRANTO 20 20 40

2 SALENTINO OTRANTO 17 15 32

3 AQUILE PIETRA 15 0 15

4 NITRO 13 17 30

5 SALENTINO OTRANTO 11 11 22

6 CASTEL DEL MONTE 0 13 13

7 SALENT.OTRANTO 10 0 10

                                                      CLASSE 250 4T   (MD)

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR 8^PR

Num. Num.

(LE) (PZ) (FG)

Prog. Gara punti punti punti punti punti punti punti punti

VERRI LUCIANO

CONDUTTORE MOTOCLUB

CONDUTTORE MOTOCLUB SCARTO TOTALE

SCHITO JACOPO

CAPURSO NATALINO

TURI NATALE 

SCARTO TOTALE

SCARTO TOTALECONDUTTORE MOTOCLUB

PANICO   GIUSEPPE

BROCCA  GIUSEPPE

ROMANO CATALDO

GRECO MARIO

RESTA  DAVIDE

ANNICCHIARICO NICOLA

SCARCIA MARCO

CONDUTTORE MOTOCLUB

DE BENEDETTO PAOLO

PELUSIO  NICOLA

CAGGIULA LUIGI

SCARTO TOTALE



1 TERRA D'OTRANTO 20 20 40

2 SALENT.OTRANTO 17 17 34

3 AQUILE PIETRA MONT 15 15 30

4 SALENT.OTRANTO 13 13 26

5 0

                                         CLASSE MAJOR OLTRE 250 4T (ME)

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR 8^PR

Num. Num.

(LE) (PZ) (FG) CS

Prog. Gara punti punti punti punti punti punti punti punti

1 CASTEL DEL MONTE 20 20 40

2 SALENT.OTRANTO 17 17 34

3 NITRO 15 15 30

4 AQUILE PIETRA MONT 13 0 13

5 SALENT.OTRANTO 11 11 22

6 SALENT.OTRANTO 10 13 23

7 NITRO 9 10 19

                                                       CLASSE SENIOR 2T (S2)

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR 8^PR

Num. Num.

(LE) (PZ) (FG)

Prog. Gara punti punti punti punti punti punti punti punti

1 S.A.C.E. 20 20 40

2 CRISPIANO 17 17 34

3 SALENTINO OTRANTO 15 15 30

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

                                                       CLASSE SENIOR 4T (S4)

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR 8^PR

Num. Num.

(LE) (PZ) (FG)

Prog. Gara punti punti punti punti punti punti punti punti

1 197 SALENTINO OTRANTO 20 0 20

2 222 NITRO 0 20 20

3 0

4 0

5 0

6 0

TOTALE

TOMMASI FABRIZIO

SCARTO TOTALE

CONDUTTORE MOTOCLUB

TOMASI GIUANLUCA

D'AMATO MARCO

SCARTO

SABATO CRISTIAN

SCARTO TOTALE

DE PASCALIS GIUSEPPE

CONDUTTORE MOTOCLUB

QUARTO MARIO

TRONCI TOMMASO 

TROIANO LUIGI

TROVE' ANDREA

PUCE GIANFRANCO

CONDUTTORE MOTOCLUB

NOCCO EMILIO

PAGLIARA  ANDREA 

MARSEGLIA FRANCESCO

DE MATTEIS GIOVANNI 

STICCHI MARCO 

RAINO' LUCA



7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

                                           CLASSE TERRITORIALE 2T (T2)

1^ PR 2^PR 3^PR 4^PR 5^PR 6^PR 7^PR 8^PR

Num. Num.

(LE) (PZ) (FG)

Prog. Gara punti punti punti punti punti punti punti punti

1 TURBOLENTI SS 20 20 40

2 SALENTINO OTRANTO 17 0 17

3 NITRO 15 15 30

4 CRISPIANO 13 17 30

5 TURBOLENTI SS 11 11 22

6 LOST BIKERS 10 13 23

7 SALENTINO OTRANTO 9 0 9

8 SALENTINO OTRANTO 8 0 8

9 0

10 0

SALIERNO FRANCESCO

CAMPANELLA LUIGI

MARRA LUIGI

DI MASE LEONARDO 

GALULLO SILVIO 

TOTALECONDUTTORE MOTOCLUB

ALTAVILLA MANUEL

D'AMICIS LEONARDO

BRANCA LUCA

SCARTO


